
                                                                                                           
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

18 травня  2023 року                         м. Деражня                                                  № 65 

    

Про клопотання щодо присвоєння 

почесного звання України «Мати-героїня» 

  

Керуючись статтею 39 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про державні нагороди України», Указу 

Президента України «Про почесні звання України» від 29.06.2001 року                            

№ 476/2001, розглянувши заяву громадянки Д.В.М.  за вхідним  №172/02.02-10  

від  11.05.2023 року,  виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ :  
 

1. Порушити клопотання перед Хмельницькою обласною військовою 

адміністрацією про присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», 

громадянці Д.В.М., за вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім'ї, 

створення сприятливих умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих 

здібностей, формування високих духовних і моральних якостей. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія ІВАХОВА. 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                  Андрій КОВПАК 
          

                                                                                                             
 


